Englisza. Odlewnia dzwonów
S. Englisz znajdowała się w Warszawie przy ulicy
Gęsiej 79. Jej właścicielem był przedsiębiorca ludwi-
sarski Fulgenty Englisz (Englisch) (ok. 1840-1908).
Natomiast ksiądz Mioduszewski był proboszczem
parafii Wieliszew w latach 1895-1910. Kurier War-
szawski nr 309 z 26 października (7 listopada)
1895 r, informował, że administrator parafji Wieli-
szew pow. Warszawskiego ks. Adam Jasiński przenie-
siony na takież stanowisko do parafji Długa-Kościelna,
pow. Nowomińskiego, a na jego miejsce mianowany
administrator parafji Słomczyn, pow. Warszawskie-
go ks. Stanisław Mioduszewski.